

Položkový rozpočet

Stavba :	PR33.18 SPŠCH BRNO, VRANOVSKA 65	Rozpočet:
Objekt :	SO 02 VCP-Oprava a doplnění oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	42,82	2 951,12	126 352,20
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	42,82	331,47	14 191,89
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	428,15	24,52	10 498,24
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku	m3	42,82	20,92	895,69
	Celkem za	1 Zemní práce				151 938,02
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	47,03	2 710,19	127 446,68
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				127 446,68
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	16,93	1 500,00	25 393,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				25 393,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,34	227,00	12 335,18
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 576,14	17,44	27 487,88
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	54,34	100,00	5 434,00
10	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	54,34	175,00	9 509,50
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				54 766,56